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Nytt samverkansprojekt för Åhlin & Ekeroth - 
projekterar efterlängtad multihall i Linköping

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, en del av ByggPartnerGruppen, har i hård konkurrens tilldelats 
upphandlingen av fas 1-utvecklingen av Linköpings nya multihall på Stångebrofältet.

Projektet sker i samverkan med det kommunala fastighetsbolaget Lejonfastigheter och omfattar 
projektering av en cirka 13 700 kvadratmeter stor hall för sport och evenemang.
– Det här är ett viktigt uppdrag för oss som lokal byggentreprenör. Under de senaste åren har det 
varit tunt med stora byggprojekt i regionen och konkurrensen om jobben är stenhård. Att 
uppdraget tilldelas en lokal aktör med egen personal innebär ett förtroende för vår kompetens 
och stärker även arbetsmarknaden i Östergötland, säger Rickard Piehl, vd på Åhlin & Ekeroth 
Byggnads AB.
 
Multihallen ska utredas ur flera tekniska och hållbarhetsmässiga perspektiv, däribland möjligheten 
att använda trä som bärande konstruktion. Åhlin & Ekeroth har erfarenhet från tidigare 
träbyggnadsprojekt som Valla Berså och Magasinet i Ebbepark. Genom systerbolaget 
Dalahusgruppen finns även expertis inom trähuskomponenter.
– Hållbart byggande, innovativa lösningar och ett samverkansinriktat arbetssätt är centrala delar i 
vår affärsidé och vision. Att få bidra till en ny idrottsanläggning som kommer hela Linköping till 
gagn känns både meningsfullt och inspirerande, fortsätter Rickard Piehl.
 
Projektet genomförs i samverkan, en metod där Åhlin & Ekeroth har stor erfarenhet av såväl 
offentliga som privata uppdrag.
– Vi är glada att nu ta nästa steg i detta efterlängtade projekt tillsammans med Åhlin & Ekeroth, 
säger Johan Larsson, projektledare på Lejonfastigheter. Vi har goda erfarenheter från tidigare 
samarbeten och känner oss trygga i bolagets erkända kompetens inom hållbart byggande och 
komplexa projekteringsuppdrag. Tillsammans ska vi säkerställa en byggbar produkt till nytta för 
stadens invånare.
 
Hallen är planerad för både utbildningsverksamhet och föreningsliv. I fas 1 tas underlag fram inför 
ett eventuellt byggbeslut, som i så fall leder vidare till fas 2 och byggstart.
 
Arkitektskiss bifogas. Vid publicering, ange Bild: Tengbom
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Om Åhlin & Ekeroth Byggnads AB

Åhlin & Ekeroth Byggnads AB, som är en del av ByggPartnerGruppen, är en heltäckande aktör 
inom byggsektorn i Östergötland och har som tydlig målsättning att med arbetskraft som bor i 
regionen vara länets byggare – ett konkurrenskraftigt och hållbart lokalt alternativ till de allra 
största rikstäckande byggföretagen. Åhlin & Ekeroth omsatte 1,5 mdr 2024. Mer information om 
Åhlin & Ekeroth Byggnads AB hittar du på ahlin-ekeroth.se.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med verksamhet inom byggentreprenad och 
trähusindustri och med starka regionala marknadspositioner. I koncernen ingår segmenten 
ByggPartner, Åhlin & Ekeroth och Flodéns, som alla är renodlade byggare och drivs självständigt 
under egna varumärken.
Koncernen har drygt 900 medarbetare och omsatte 2024 cirka 4,8 miljarder kronor. Verksamheten 
finns etablerad i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, 
Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.
 
ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn 
BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade bilder

Bild Tengbom Ny Multihall Linkoping

Bifogade filer

Nytt samverkansprojekt för Åhlin & Ekeroth - projekterar efterlängtad multihall i Linköping

https://storage.mfn.se/1535bf76-da7c-4321-9d47-01b915204fb4/bild-tengbom-ny-multihall-linkoping.png
https://storage.mfn.se/416181ed-b022-4370-b909-812b18518ae8/nytt-samverkansprojekt-for-ahlin-and-ekeroth-projekterar-efterlangtad-multihall-i-linkoping.pdf

